
ф ф.ф

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.12.2022 № 634-па

Об утверждении конкурсной документации по 
проведению конкурса по отбору управляющей 
организации для управления
многоквартирными домами на территории 
городского поселения поселок Максатиха, 
собственники помещений в которых не 
выбрали способ управления

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с 
Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления 
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирным домом» для проведения открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирными домами, собственники помещений в 
которых не выбрали способ управления, Уставом муниципального образования 
«Максатихинский район», администрация Максатихинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по 
выбору управляющей организации (Приложение 1).

2. Уполномоченным органом по проведению открытого конкурса определить 
управление по территориальному развитию администрации Максатихинского района 
Тверской области.

2. Разместить извещение о проведении открытого конкурса по выбору управляющей 
компании в районной газете «Вести Максатихи», на официальном сайте администрации 
Максатихинского района Тверской области и на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети Интернет wvyw.torgi.gov.ru.

3. Разместить конкурсную документацию о проведении открытого конкурса по 
выбору управляющей компании на официальном сайте администрации Максатихинского 
района Тверской области и на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru.

4. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами на территории городского поселения поселок

1

http://www.torgi.gov.ru


Максатиха Тверской области, собственники помещений в которых не выбрали способ 
управления и подвести итоги.

5. Заключить в установленном порядке с победителем открытого конкурса договор 
управления многоквартирными домами.

6. Разместить информацию о результатах проведения открытого конкурса по 
выбору управляющей организации в районной газете «Вести Максатихи», на официальном 
сайте администрации Максатихинского района Тверской области и на официальном сайте 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на 
информационном стенде администрации Максатихинского района Тверской области и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района 
Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

шолнением настоящего постановления оставляю за собой.

М.В. Хованов

2

http://www.torgi.gov.ru

